Cuenca 12 de Septiembre del 2006

Señor:

TOMAS ORELLANA PESANTEZ

De mis consideraciones:

Pongo en conocimiento que en sesión de Junta General de socios de la compañía de transportes ORELLANA PESANTEZ Cia. Ltda., celebrada el 11 de septiembre del 2006 a las dieciocho horas resolvió por unanimidad elegirlo como GERENTE de la compañía de transportes ORELLANA PESANTEZ Cia. Ltda., para un periodo estatutario de dos años, con deberes y atribuciones que en efecto determina el estatuto Social de la Compañía de acuerdo a la escritura de Constitución celebrada el 29 de Julio del 2003, ante el notario Décimo del Cantón Cuenca e inscrita en el Registro Mercantil el 07 de Agosto del 2003 bajo el número 318.

Como Gerente de transportes ORELLANA PESANTEZ Cia. Ltda., le corresponde de manera individual y sin el concurso de ningún otro funcionario, ejercer la administración activa de los negocios sociales y la representación legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía, sin embargo, se requerirá de la autorización del Directorio para la transferencia de dominio de los bienes de la compañía.

En caso de falta, ausencia, fallecimiento, será subrogada por el Presidente de la compañía, con estos mismos deberes y atribuciones.

Muy atentamente

Jose Saraguro Lopez SECRETARIO

NOTA: Acepto la designación de GERENTE DE TRANSPORTES ORELI

PESANTEZ CIA. LTDA., En Cuenca 12 de Septiembre del 2006.

Tomás Ocellona Pesantez

C.D. 010003390-1

Com esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el No 1282.

Registro de Nombramientos.

13 SET. 2006 Cuence, a

Registrador Mercantil